Ministério da Fazenda (“CNPJ/MF”) sob o n.º 33.572.408/0001-97 (“Malha Central” ou 

“Emissora”), no âmbito da 1ª (primeira) emissão de debêntures simples da Malha Central, 

não conversíveis em ações, da espécie quirografária, com garantia adicional fidejussória, em 

até duas séries, no valor total de R$1.500.000.000,00 (um bilhão e quinhentos milhões de 

reais), na data de emissão (“Debêntures”), as quais serão objeto de distribuição pública, 

destinada exclusivamente a investidores profissionais, assim definidos nos termos dos 

artigos 11 e 13 da Resolução da CVM nº 30, de 11 de maio de 2021, conforme alterada,